

**CONTAS PÚBLICAS**

**ABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: 23.608.631/0001-93

**Localidade: Areinha**

**Cidade: São Luis**

**Estado: MA**

**CEP: 65.030-015**

Apuração: **AGOSTO/2012**

EMPENHO	PROCESSO ADMINISTR.	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VALOR	
		CNPJ	RAZÃO SOCIAL			UNITÁRIO	TOTAL
2012NE000907	4546/2012	41626169/0001-39	DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PECAS L	PEÇAS AUTOMOTIVAS UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FUSION, PLACA NNI-4346, QUE COMPOE A FROTA DESTE TRT.	1	279,62	279,62
2012NE000931	1694/2011	13929454/0001-93	HOSP DENTAL EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOL	AUTOCLAVE INDUSTRIAL, MARCA ALT21L DIGITAL, C/CÂMARA INOXIDÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS: 40CM LARG. X 38CM ALT. X 61CM PROFUNDIDADE; CÂMARA-25CM DIÂMETRO X 43CM PROFUNDIDADE; 220V; FREQUÊNCIA 50/60HZ; CAPACIDADE 21L; EQUIPAMENTO TOTALMENTE DIGITAL; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	2	2.173,00	4.346,00
2012NE000946	2105/2012	08050993/0001-18	CAD GRAF SERVICOS GRAFICOS E COMERCIO IMP	PAPEL P/COPIADORAS, IMPRESSORAS A LASER E JATO DE TINTA, FORMATO A4, 210 X 297MM, GRAMATURA 75G/M2, SUPER BRANCO, FABRICADO DE ACORDO COM OS PADRÕES AMBIENTAIS DA NORMA INTERNACIONAL ISO 14001. MARCA A PLUS	3000	8,98	26.940,00
2012NE000975	5223/2012	00395228/0001-28	CPD CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E DESENVOLV	CHASSI MODELO: POWEREDGE M1000E BLADE - CHASSIS - CATMAT 379480 - FABRICANTE/MARCA: DELL	1	79.000,00	79.000,00
				SERVIDOR EM LÂMINA TIPO 1 - MOD.: POWEREDGE M610 - BLADE - SERVER - CATMAT 131903	2	13.000,00	26.000,00
				SERVIDOR EM LÂMINA TIPO 2 - MOD.: POWEREDGE M610 - BLADE - SERVER - CATMAT 131903	4	26.800,00	107.200,00
				PLACA DE REDE 10 GB - MOD. DELL 10 GB I/O CARD - CATMAT111406	10	1.200,00	12.000,00
				SWITCH LAN 10 GB P/ CHASSI M1000E - MOD. SWITCH POWERCONNECT M8024-K	2	17.830,00	35.660,00
2012NE000991	2610/2012	01123558/0001-27	W P R PINHEIRO	AÇÚCAR BRANCO, TIPO REFINADO, COMPOSIÇÃO DE ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR (FARDO C/30 PACOTES DE 1KG). MARCA: KARINA	1500	1,72	2.580,00
2012NE000992	4075/2012	14385708/0001-12	M R MOURA COSTA	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO. REVESTIMENTO: AÇO INOX. AMPOLA DE VIDRO C/CAPACIDADE: 1,8 LITROS. JATO DIRECIONÁVEL E SISTEMA QUE EVITA PINGOS	22	93,13	2.048,86

2012NE000993	4075/2012	41217555/0001-77	COMERCIAL PIRAMIDE LTDA EPP	BANDEJA DE AÇO INOX, REDONDA C/DIÂMETRO DE 45CM E ESPESSURA DE 0,6MM	22	52,86	1.162,92
				JOGO PORTA COPOS DE AÇO INOX C/6 PEÇAS, REDONDO COM DIÂMETRO DE 12CM E ESPESSURA DE 0,6MM	22	68,09	1.497,98
<b>TOTAL</b>							<b>298.715,38</b>